令和   年   月   日

    関東東北産業保安監督部長 殿

住  所

氏 名           ◯印

保安管理業務の受託状況について、別添のとおり報告します。

添付資料 １．保安管理業務受託状況
  ２．保安業務従事者名簿
  ３．保安業務従事者異動状況
        ４．保安管理業務担当者変更状況

保安管理業務受託状況

（法人名）

令和  年  月  日現在

設置者名 事業場名
需要設備 発電所

換算係数 保安業務担当者 保安業務従事者 所属
受電電圧 設備容量 点検頻度 種類 発電電圧 発電出力

保安業務従事者名簿

（法人名）

令和  年  月  日現在

No. 所属 氏名 生年月日
免状の

種類
免状番号 交付年月日

担当する

事業場数

換算係数

の合計

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

保安業務従事者異動状況

（法人名）

令和  年  月異動分

増減の

種類
旧所属 新所属 氏名 生年月日

免状の

種類
免状番号 異動年月日 異動の理由 備考

※ 新たに保安業務従事者となる者については、実務経歴証明書を添付する。

保安管理業務担当者変更状況

（法人名）

令和  年  月  日現在

設置者名 事業所名 所在地

需要設備 発電所 換

算

係

数

保安業務

担当者

(変更後）

保安業務

担当者

(変更前）

変更

年月日
所属 受電

電圧

設備

容量

点検

頻度
種類

発電

電圧

発電

出力

※担当者変更後速やかに提出下さい。